T MUNICIPIO DE SAN MARTIN TEXMELUCAN

© SAN MARTIN T PFle.BLﬁ —
W74 TEXMELUCAN stado de Flujos de Efectivo
Usr: SUPERISOR’ Del 01/enef2018 Al 31/oct./2018

Rep: rptEsladoFlujosEfeclivo
Concepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
Tranferencias al exterior
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
ORIGEN '

BIENES MUEBLES E INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUGCCIONES EN PROCE
BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLICACION
BIENES MUEBLES
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
ORIGEN

ENDEUDAMIENTO INTERNO
ENDEUDAMIENTO EXTERNO
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION
DEUDA PUBLICA
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFE(
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

$293,487,118.06
$28,902,103.00
$0.00

$0.00
$30,265,344.21
$2,892,243.85
$2,293,752.00
$0.00
$218,289,719.24
$10,843,955.76
$0.00
$229,288,294.77
$95,308,107.42
$16,967,680.79
$83,424,487.28
$0.00
$7,308,764.02
$6,669,893.50
$11,263,652.13
$0.00
$500,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$7,845,709.63
$64,198,823.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$93,009,766.91
$6,276,173.67
$84,639,016.04
$2,094,577.20
-$93,009,766.91

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

-$28,810,943.62
$47,667,002.08
$18,856,058.46

hora de Impresién

201874
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2017

$354,342,303.82
$31,207,644.48
$0.00

$0.00
$33,546,428.94
$7,146,765.46
$5,090,196.00
$0.00
$266,508,392.62
$10,842,876.32
$0.00
$274,014,989.98
$112,829,037.27
$19,326,605.81
$91,927,464.04
$0.00
$24,288,321.11
$8,399,119.07
$6,962,835.45
$0.00

$0.00

$0.00
$170,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$10,111,607.23
$80,327,313.84

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$59,418,679.82
$5,484,703.03
$53,421,978.78
$511,998.01
-$59,418,679.82

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$20,908,634.02
$26,758,368.06
$47,667,002.08

02:08 p. m.
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